
Городское управление образованием администрации города Черногорска 

 

 

ПРИКАЗ  

 

03.02.2014                                                                                                                 № 110 

г. Черногорск 

 

Об утверждении Положения о  проведении городского конкурса «Грамотей» 

 

 

 В соответствии с планом работы  ГМО учителей русского языка и 

литературы в рамках Марафона учебных предметов в феврале проведет городской 

конкурс «Грамотей».  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить Положение о проведении городского конкурса «Грамотей» 

(приложение). 

 

2. Назначить Кульбашину Л.В., руководителя ГМО учителей русского языка 

и литературы, ответственной за организацию и проведение мероприятия.  

 

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заведующую 

ГМК Н.В.Епифанову.  

 

 

Руководитель ГУО                                        Е.Г.Чернышева                                         


